

# Årsredovisning

---

*LA Legal AB*

559406-8594

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Linn Alfredsson  
2026-01-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom juridik och digitalisering samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beslut om utdelning om 225 000 kr har tagits på extrastämma.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2211-2312
Nettoomsättning	2 730	1 954	346
Resultat efter finansiella poster	916	786	234
Soliditet %	54	58	71

Nettoomsättningen har ökat med 40% i jämförelse med föregående år då fler uppdrag kunnat bemannas och efterfrågan varit god. Under kommande räkenskapsår väntas verksamheten planerat att dras ned för att bedrivas med en betydligt begränsad bemanning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	616	593 603
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-492 000	
- Balanseras i ny räkning		593 603	-593 603
- Årets resultat			358 702
- Belopp vid årets utgång	25 000	102 219	358 702

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	102 219
<i>Årets resultat</i>	<i>358 702</i>
<i>Summa</i>	<i>460 921</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	374 400
Balanseras i ny räkning	86 521
<i>Summa</i>	<i>460 921</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 729 548	1 954 153
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 729 548</b>	<b>1 954 153</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-48 600
Övriga externa kostnader	-290 513	-170 836
Personalkostnader	-1 064 789	-806 588
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-459 000	-147 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 814 302</b>	<b>-1 173 524</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>915 246</b>	<b>780 629</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 046	5 715
Räntekostnader och liknande resultatposter	-208	-80
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>838</b>	<b>5 635</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>916 084</b>	<b>786 264</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-344 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-344 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>572 084</b>	<b>786 264</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-213 382	-192 661
<b>Årets resultat</b>	<b>358 702</b>	<b>593 603</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	2 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>20 000</i>	<i>2 500</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>2 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 750	414 407
Övriga fordringar		131 798	72 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 077	15 826
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>315 625</i>	<i>502 890</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 058 401	569 220
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 058 401</i>	<i>569 220</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 374 026</b>	<b>1 072 110</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 394 026</b>	<b>1 074 610</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	102 219	616
Årets resultat	358 702	593 603
<i>Summa fritt eget kapital</i>	460 921	594 219
<b>Summa eget kapital</b>	<b>485 921</b>	<b>619 219</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	344 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>344 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	130 000	5 000
Skatteskulder	212 069	260 842
Övriga skulder	214 936	183 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 100	5 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>564 105</b>	<b>455 391</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 394 026</b>	<b>1 074 610</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	476 500	-
Omklassificeringar	150 000	-
Utgående anskaffningsvärden	626 500	0
Ingående nedskrivningar	0	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Omklassificeringar	-147 500	-
Årets nedskrivningar	-459 000	-
Utgående nedskrivningar	-606 500	-
Redovisat värde	20 000	0

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	150 000
Omklassificeringar	-150 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	150 000
Ingående nedskrivningar	-147 500	0
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Omklassificeringar	147 500	-
Årets nedskrivningar	-	-147 500
Utgående nedskrivningar	0	-147 500
Redovisat värde	0	2 500

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-19

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Linn Alfredsson*

Linn Alfredsson

2026-01-23